ДИРЕКТОРУ МУП «ВОДОКАНАЛ»

А.Ю. ЕГОРОВУ

от

____________________________________________

__________________________________________

(полное и сокращенное наименования заявителя,

его местонахождение и почтовый адрес)

тел./факс___________________________________

электронная почта___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРА О ПОДКЛЮЧЕНИИ

Прошу Вас выдать договор о подключении к сетям водоснабжения         и/или водоотведения
(указать нужное)

по объекту «______________________________________________________________________»,

(наименование объекта, на котором предусматривается потребление холодной воды и/или сброс сточных вод)

расположенному по адресу _______________район, ул._________________дом______________

на земельном участке, с кадастровым номером_________________________________________,

принадлежим на праве ___________________, на основании_________________№____________

(собственность ,аренда, пользование, указать наименование и номер правоустанавливающего документа)

с требуемой подключаемой нагрузкой:

1. ПО ВОДОСНАБЖЕНИЮ:

1.1 на хозяйственно-питьевые нужды______________м
3
/час;

1.2 на поливочные нужды________________________ м
3
/час;

1.3. на противопожарные нужды ____________м
3
/час, в том числе

наружное пожаротушение ____________м
3
/час, внутреннее пожаротушение __________м

3
/час

1.4 технологические нужды ______________________ м
3
/час;

ИТОГО _________________ м
3
/час

2. ПО ВОДООТВЕДЕНИЮ:

2.1- на хозяйственно-бытовые нужды______________м
3
/час;

2.2 технологические нужды ______________________ м
3
/час;

ИТОГО _________________ м
3
/час

Планируемая дата подключения объекта:________________________________________

Планируемая дата ввода в эксплуатацию объекта: ________________________________

Подпись руководителя с расшифровкой Ф.И.О. (печать)

Перечень прилагаемых документов:

а) копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица,

подписавшего заявление;

б) нотариально заверенные копии правоустанавливающих документов на земельный участок;

в) ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта;

г) топографическая карта участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными

коммуникациями и сооружениями), согласованная с эксплуатирующими организациями;

е) баланс (расчет) водопотребления и водоотведения подключаемого объекта с указанием целей

использования холодной воды и распределением объемов подключаемой нагрузки по целям

использования, в том числе на пожаротушение, периодические нужды, заполнение и

опорожнение бассейнов, прием поверхностных сточных вод;

ж) сведения о составе и свойствах сточных вод, намеченных к отведению в централизованную

систему водоотведения;

з) сведения о назначении объекта, высоте и об этажности зданий, строений, сооружений

(эскизный проект с поэтажными планами объекта).